第  １１６  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２１年６月８日（月）１２：００～１２：３５

場 所： 総長会議室

出席者

有川総長   村上理事   水田理事
落合理事   今泉理事   丸野理事
安浦理事   松元理事   渡辺理事

１ 感謝状被贈呈者の選考について

感謝状被贈呈者の推薦について説明があり，審議の結果，これを承認した。

２ 平成２１年度戦略的経費等の配分及び平成２０年度の支出実績について

平成２１年度戦略的経費等の配分及び平成２０年度の支出実績について説明

があり，審議の結果，重点的教育研究基盤経費のうち「エンハンスド エデュ

ケーションプログラム－教育の質向上支援事業－」への平成２１年度配分額を

15,000 千円とし，またこれに伴い「国際交流推進機構活動経費」への平成２１

年度配分額を 19,289 千円とし，同機構活動経費の不足分 44,711 千円について

は，間接経費により確保することで了承した。

（以 上）